проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  декабря  2016 года

	№

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 05 февраля  2016 года № 244
«О мерах по реализации решения Думы Кондинского района от 29 декабря 2015 года № 30 «О бюджете муниципального

образования Кондинский район на 2016 год»

В целях реализации решения Думы Кондинского района от 29 декабря 2015 года № 30 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2016 год», администрация Кондинского района постановляет:
Внести в постановление администрации Кондинского района от 05 февраля  2016 года № 244 «О мерах по реализации решения Думы Кондинского района от 29 декабря 2015 года № 30 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2016 год» следующие изменения:

1. изложить пункт 10 в следующей редакции:

«10. Установить, что в 2016 году допускается заключение муниципальными учреждениями района муниципальных контрактов (договоров):

а) обуславливающих возникновение расходных обязательств на период, превышающий срок действия лимитов бюджетных обязательств, в пределах не более 10 процентов утвержденных лимитов бюджетных обязательств, за исключением расходов по перечню объектов инвестиционной муниципальной программы Кондинского района на 2016 год, расходов на капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования;

б) обуславливающих возникновение расходных обязательств по опережающим торгам в пределах не более 90 процентов утвержденных лимитов бюджетных обязательств, за исключением расходов по оплате труда и начислению на выплаты по оплате труда, безвозмездным перечислениям организациям, социальному обеспечению, обслуживанию муниципального долга, по перечню объектов инвестиционной муниципальной программы Кондинского района на 2016 год, расходов на капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования.».
2. Приложение к постановлению «План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета и совершенствованию долговой политики муниципального образования Кондинский район на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение).

	Глава Кондинского района

	                           А.В. Дубовик